
 
 

UCHWAŁA NR LII/307/2024 
RADY GMINY ŚWIEKATOWO 

z dnia 25 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 984, 1234, 1586, 1672, 2005) w uzgodnieniu ze Związkiem Nauczycielstwa Polskiego 
Oddział w Świekatowie uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/133/09 Rady Gminy Świekatowo z dnia 2 czerwca 2009 roku w sprawie 
regulaminu wynagradzania nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2009 r. poz. 1311, z 2017 r. poz. 3888, 
z 2019 r. poz. 6260, z 2022 r. poz. 1154 i 5768) wprowadza się następującą zmianę: 

1) W § 6 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„2. Wysokość stawek dodatku funkcyjnego wynosi dla: 

1) Dyrektora szkoły – 70% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela mianowanego, magistra 
z przygotowaniem pedagogicznym - 3.185,00 zł; 

2) Wicedyrektora szkoły – 60% stawki dodatku funkcyjnego dla dyrektora szkoły - 1.911,00 zł; 

3) Wychowawcy klasy – 11% stawki dodatku funkcyjnego dla dyrektora - 350,35 zł; 

4) Nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym – 11% stawki dodatku funkcyjnego dla 
dyrektora szkoły - 350,35 zł; 

5) Opiekuna stażu – 2% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela mianowanego magistra 
z przygotowaniem pedagogicznym”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.     

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ewelina Ledzińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 marca 2024 r.

Poz. 2009


	UCHWAŁA NR LII/307/2024 RADY GMINY ŚWIEKATOWO z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2



	§ 2


		2024-03-29T11:44:01+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




